
RZECZPOSPOLITA  POLSKA
GŁÓWNY  URZĄD GEODEZJI 

I KARTOGRAFII

BDG-ZP.2610.1.2022.GI

Warszawa, 17 lutego 2022 r.

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Opracowanie cyfrowej 
ortofotomapy”, prowadzonego przez Główny Urząd Geodezji i Kartografii w Warszawie, 
w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art.132 ustawy Prawo zamówień 
publicznych

INFORMACJA O KWOCIE
jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia

 
Zamawiający - Główny Urząd Geodezji i Kartografii w Warszawie, ul. Wspólna 2, 00-926 Warszawa,  
na podstawie art.222 ust.4 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.1129 z późn. zm.) informuje, że na sfinansowanie zamówienia 
na „Opracowanie cyfrowej ortofotomapy”, nr ref. BDG-ZP.2610.1.2022.GI, zamierza przeznaczyć 
kwotę 1 963 517,27 zł brutto, w tym:

 na Część 1 zamówienia - 1 207 142,91 zł brutto,

 na Część 2 zamówienia - 756 374,36 zł brutto.

PRZEWODNICZĄCA KOMISJI PRZETARGOWEJ
/-/

Renata Brzozowska
(pismo podpisane elektronicznie)


		2022-02-17T08:59:08+0000
	Renata Brzozowska




